
Pos. 

 

OPEN 50 
1 

 

Prototyp 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

Standard 
1 
2 
3 

 

Tuning 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 

666** 

47 
80 
67 
74 
62 
68 
60 
88 

11 
5 
3 

55 
57 
39 
50 
61 
23 

Name 

Ketschte Igel 2 

Oberwiemer Deifel 
Keschte Igel 
Guraxler Racing 2 
Nuclear Racing Power 
Peugeot GO 
RT Edensbach 
Pauli Racing 
OTZE Racing 

Kreidler CHAOS Racing 
MSJ Rookies 
H.U.R.E. - Racing Team 

Dmon Parts 
Dmon Racing 
AK-Team 3 
50ccm Konige Hanau 
Zündfrosch 
Feldbauracing 

Klasse 

OPEN  50 

Prototyp 
Prototyp 
Prototyp 
Prototyp 
Prototyp 
Prototyp 
Prototyp 
Prototyp 

Standard 
Standard 
Standard 

Tuning 
Tuning 
Tuning 
Tuning 
Tuning 
Tuning 

Gesamtzeit 

1:00:54.119 

1:00:11.300 
1:01:06.019 
1:00:54.316 
1:00:27.287 
1:00:36.234 
1:01:16.036 
1:01:23.761 
1:00:24.953 

1:00:17.959 
1:01:51.775 

1:00:00.515 
1:00:28.976 
1:00:55.358 
1:00:22.039 
1:00:29.031 
1:01:27.921 

Runden 

41 

41 
41 
39 
38 
38 
34 
34 
26 

33 
28 

43 
41 
37 
35 
35 
18 

Beste Zeit. 

1:20.395 

1:18.534 
1:22.246 
1:25.708 
1:29.411 
1:30.423 
1:27.296 
1:32.307 
1:35.234 

1:40.706 
1:59.799 

1:16.612 
1:19.562 
1:32.121 
1:29.585 
1:23.402 
1:34.098 

Diff. 

54.719 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
7 Runden 
7 Runden 

15 Runden 

5 Runden 

2 Runden 
6 Runden 
8 Runden 
8 Runden 

25 Runden 

Abstand 

54.719 
2 Runden 

1 Runde 
8.947 

4 Runden 
7.725 

8 Runden 

5 Runden 

2 Runden 
4 Runden 
2 Runden 

6.992 
17 Runden 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2 Runden 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

42,994 

Beste Rundenzeit 

1:16.612 

Beste Geschw. 

46,990 

Beste Runde von 

55 - Dmon Parts 
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Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Zeitnahme: Werner Grimm                                         Rennleiter:                                                        

Sportkommissar: Günter Weber                                        Aushang: ______ Uhr

 

SDO SportTiming

 

Reg.Nr. 

1. 4-Stunden-Mofarennen RMSV Biebesheim 
Mofa Biebesheim 

Halbmarathon 

Rennen (1:00:00 Zeit) started at 11:33:38 

Biebesheim 1,000 km 

17.06.2017 11:20 


